
Analyticom COMET Датум: 01.12.2017  Време: 10:30:45 CET     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (983103) Помлада пионерска СУПЕР лига 17/18
Коло: 13-13
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Помлада пионерска СУПЕР лига 17/18

13.Коло

02.12.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Петров Милан
(Скопје)

Пројковска Ивана
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.12.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Недевски Александар
(Скопје)

Младеновски Марјан
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Стадион Алумина 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.12.2017ФК МИЛАНО - ФК ПЕЛИСТЕР АД
-:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Петковски Никола
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Градски Стадион Куманово 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.12.2017ФК ВАРДАР АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Русевски Никола
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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03.12.2017ФК РЕНОВА АД - ФК ПОБЕДА АД
-:-

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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